S| STEMA | NFORMATI VO M UR - DI PARTI MENTO DELL' | STRUZI ONE SS- 13- HN- XDO86
GRADUATORI A AD ESAURI MENTO 26/ 07/ 2008

CENTRO SERVI ZI AWM NI STRATI VI DELLA PROVI NCI A DI ORI STANO PAG. 1

ELENCO | DONElI ALL' | NSEGNAMENTO DELLA LI NGUA FRANCESE GRADUATORI A PROVI NCI ALE DEFI NI TI VA

FASCIA @ 3

PCS. DATI ANAGRAFI CI PUNTEGG RIS. PREF. SPE. CONS N S PREC PAR PUNT. ANNO ANNO
GRAD. PREC. PREGR ABIL. SERV. TIT. LIN FIGD (*) SUP TOI. |INS. TRASF.
000001 CUCCURU FRANCA MARI A 0, 00 65,00 14,00 26,00 0, 00 **xx *xkkxx A *x *¥**** S 105,00 2007 2007

18/09/1972 (NU) CODI CE FI SCALE *******xxxkxxx*% | DENT| FI CATI VO OR/ 023674

000002 ONNI'S BONARI A 0, 00 0,00 42,00 0,00 0,00 ***x **xxxx*x ] A *x *¥*Ex S 42,00 2007

05/ 06/ 1972 (OR) CODI CE Fl SCALE ********xxx%xxx% | DENT| FI CATI VO OR/ 023776

000003 PI NNA PACLA TI NA 0, 00 9,00 13,00 19,00 0,00 **** **xxxxx A *x *¥*¥*¥* S 41,00 2007 2007

04/ 07/ 1974 (OR) CODI CE FI SCALE ****xx**xxxx%xxx | DENT| FI CATI VO OR/ 023729

000004 MASALA ESTER 0, 00 0,00 0,00 0,00 0,00 **x*x *xxxxxx A *x *¥rExX S 0,00 2007

R 08/12/1972 (OR) CODICE FI SCALE ******xxx*xxxx%xx | DENTI| FI CATI VO OR/ 023760

000005 MURA MARIA DOLORES 0, 00 0,00 0,00 0,00 0,00 **** xxxxxx J S *x ¥rE* S 0,00 2007

R 09/04/1971 (OR) CODICE FI SCALE ******xx*%xxxkxx | DENTI FI CATI VO OR/ 023772



ATTENZI ONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRI VACY QUESTA STAMPA NON CONTI ENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSI Bl LI CHE CONCORRONO

ALLA COSTI TUZI ONE DELLA STESSA. AGLlI STESSI DATI GLI | NTERESSATI O CONTRO NTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE

MODALI TA' PREVI STE DALLA LEGCE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMM NI STRATI VI .



SI STEMA | NFORMVATI VO M UR -

GRADUATORI A AD ESAURI MENTO

CENTRO SERVI ZI

FASCI A

PCS.

GRAD.

000001

000002

000003

000004

000005

000006

000007

000008

000009

000010

AWM NI STRATI VI

ELENCO | DONEI
3
DATI ANAGRAFI Cl
MASSENTI ENRI CA
27/03/1970 (OR) CODI CE FI SCALE

SALERNO

26/ 03/ 1974

DETTORI

01/12/ 1972

MELES

27/ 07/ 1971

CILLA

25/ 05/ 1975

FADDA

05/ 07/ 1966

PAU

08/ 12/ 1962

G ULl ANO

17/ 09/ 1975

cocco

02/ 07/ 1974

CAO

(R

(CH

(R

(R

(R

(R

(EB)

(CH

MANUELA

CODI CE FI SCALE

NI COLETTA

CODI CE FI SCALE

MARI A Gl OVANN

CODI CE FI SCALE

G ANNA

CODI CE FI SCALE

LU G A MARI A

CODI CE FI SCALE

MARI A BEATRI C

CODI CE FI SCALE

ANTONELLA MAR

CODI CE FI SCALE

M CHELA

CODI CE FI SCALE

ANTONI A G USE

DELLA PROVI NCI A Di

DI PARTI MENTO DELL' | STRUZI ONE

ORI STANO

PUNTEGG RI'S. PREF.

PREC. PREGR ABIL. SERV. T

0, 00 36, 00 16, 00 48, 00 0, 00 **** *xkxkx
*khkhkhkkhkhkdkhkkdhkkkx ImN‘I’I FI OB\Tl VO m/023767

0, 00 34,00 17,00 42,00 0, 00 **** *xkxkk
Frkkkkkkkxkxxxxkk | DENTI FI CATI VO OR/ 023802
0,00 54,00 14,00 24,00 0,00 **** *xxxxs
*khkhkhkkhkhkdkhkkdhkkkx ImN‘I’I FI OB\Tl VO m/021891
0,00 48,00 13,00 24,00 0,00 **** *kxxs
Frkkkkkkkxkxxxxxx | DENTI FI CATI VO OR/ 021970
0,00 36,00 14,00 24,00 3,00 **** *xxxxs
*khkhkhkkhkhkdkhkkdhkkkx ImN‘I’I FI OB\Tl VO m/022026

0, 00 12,00 17,00 48,00 0, 00 **** *xkxkx
Frkkkkkkkxkxxxxkk | DENTI FI CATI VO OR/ 023757

0, 00 44,00 16, 00 0, 00 3,00 ***k Hkxkxkx
*khkhkhkkhkhkdkhkkdhkkkx ImN‘I’I FI OB\Tl VO m/020339
0,00 42,00 15,00 0,00 0,00 **** *xxxxx
Frkkkkkkkxkxxxxkk | DENTI FI CATI VO OR/ 023027
0,00 0,00 42,00 0,00 3,00 **** xxxxs
*khkhkhkkhkhkdkhkkdhkkkx ImN‘I’I FI OB\Tl VO m/023751

0, 00 0,00 42,00 0, 00 3,00 ***x rxkxkk

SPE. CONS

LIN

N S

FIGD

* %

*k

* %

*k X

* % X

*k

* %

*k

* %

*k X

ALL' | NSEGNAMENTO DELLA LI NGUA | NGLESE GRADUATORI A PROVI NCI ALE DEFI NI TI VA

SS- 13- HN- XDOB6
26/ 07/ 2008

PREC PAR PUNT.

(")

*kkk

* ok kK

*kkk

* ok kK

*kkk

* ok kK

*kkk

* ok kK

*kkk

* ok kK

SUP  TOT
S 100,00
S 93,00
S 92,00
S 85,00
S 77,00
S 77,00
S 63,00
S 57,00
S 45,00
S 45,00

PAG

ANNO ANNO

I'NS.

2007

2007

2002

2002

2002

2007

2000

2005

2007

2007

TRASF.

2005



28/ 09/ 1969 (OR) CODICE FI SCALE *******xxxxxxx*% | DENT| FI CATI VO OR/ 023743
ATTENZI ONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRI VACY QUESTA STAMPA NON CONTI ENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSI Bl LI CHE CONCORRONO
ALLA COSTI TUZI ONE DELLA STESSA. AGLlI STESSI DATI GLI | NTERESSATI O CONTRO NTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE

MODALI TA' PREVI STE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMM NI STRATI VI .



SI STEMA | NFORMVATI VO M UR -

GRADUATORI A AD ESAURI MENTO

CENTRO SERVI ZI

FASCI A

PCS.

GRAD.

000011

000012

000013

000014

000015

000016

000017

000018

000019

000020

AWM NI STRATI VI

ELENCO | DONEI
3

DATI ANAGRAFI CI

SODDU MANUELA

05/05/1979 (TO) CODI CE FI SCALE

GARAU

09/ 09/ 1980

FECLA

04/ 06/ 1976

ALI AS

27/ 08/ 1981

ALI AS

20/ 08/ 1978

ONNI S

05/ 06/ 1972

CARTA

10/ 09/ 1970

URRU

13/ 07/ 1985

PORCU

20/ 12/ 1977

VARTONE

(R

(NY)

(cA

(CH

(R

(R

(R

(R

SILVI A

CODI CE FI SCALE

ALESSANDRA

CODI CE FI SCALE

STEFANI A

CODI CE FI SCALE

MARTI NA

CODI CE FI SCALE

BONARI A

CODI CE FI SCALE

G USEPPI NA

CODI CE FI SCALE

ROM NA

CODI CE FI SCALE

ANNALI SA

CODI CE FI SCALE

SABRI NA

DELLA PROVI NCI A Di

DI PARTI MENTO DELL' | STRUZI ONE

ORI STANO

PUNTEGA RI'S. PREF.

PREC. PREGR.  ABI L. SERV. TIT

0,00 0,00 42,00 0,00 3,00 **** xxxxs
*khkhkhkkhkhkdkhkkdhkkkx ImN‘I’I FI OB\TI VO m/023792

0, 00 0,00 42,00 0, 00 3,00 ***x rkkxkk
*FrEEAkkFF*xxxxxxk%x | DENTI FI CATI VO OR/ 023761
0,00 0,00 42,00 0,00 3,00 **** xxxxs
*khkhkhkkhkhkdkhkkdhkkkx ImN‘I’I FI OB\TI VO m/023758

0, 00 0,00 42,00 0, 00 0, 00 **** *xkxkk
FrE KAk FF**xxxxxk% | DENTI FI CATI VO OR/ 023739
0,00 0,00 42,00 0,00 0,00 **** xxxxs
*khkhkhkkhkhkdkhkkdhkkkx ImN‘I’I FI OB\TI VO m/023613

0, 00 0,00 42,00 0, 00 0, 00 **** *xkxkx
FrEEAkkFF*xxxxxxk%x | DENTI FI CATI VO OR/ 023776
0,00 0,00 42,00 0,00 0,00 **** xxxxs
*khkhkhkkhkhkdkhkkdhkkkx ImN‘I’I FI OB\TI VO m/023749

0, 00 0,00 41,00 0, 00 0, 00 **** *xkxkx
FrE KAk FF**xxxx k% | DENTI FI CATI VO OR/ 023793
0,00 0,00 41,00 0,00 0,00 **** *xxxxs
*khkhkhkkhkhkdkhkkdhkkkx ImN‘I’I FI OB\TI VO m/023786

0, 00 10,00 14,00 0, 00 0, 00 **** *xkx%x

SPE. CONS

KL

LIN

N S

FIGD

* % X

*k

* %

*k

* %

*k

* %

*k

* %

*k X

ALL' | NSEGNAMENTO DELLA LI NGUA | NGLESE GRADUATORI A PROVI NCI ALE DEFI NI TI VA

PREC PAR

(*) SsupP

*kkk S

* ok kK S

*kkk S

* ok kK S

*kkk S

* ok kK S

*kkk S

* ok kK S

*kkk S

* ok kK S

SS- 13- HN- XDOB6

PUNT.

TOT.

45, 00

45, 00

45, 00

42,00

42,00

42,00

42,00

41, 00

41, 00

24,00

26/ 07/ 2008

PAG 3

ANNO ANNO

INS. TRASF

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007 2007



11/03/1971 (LT) CODICE FI SCALE *******xxx*xxx*% | DENT| FI CATI VO OR/ 023731
ATTENZI ONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRI VACY QUESTA STAMPA NON CONTI ENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSI Bl LI CHE CONCORRONO
ALLA COSTI TUZI ONE DELLA STESSA. AGLlI STESSI DATI GLI | NTERESSATI O CONTRO NTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE

MODALI TA' PREVI STE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMM NI STRATI VI .



SI STEMA | NFORMVATI VO M UR -

GRADUATORI A AD ESAURI MENTO

CENTRO SERVI ZI

FASCI A

PCS.

GRAD.

000021

000022

000023

000024

000025

000026

R

000027

R

000028

R

000029

R

000030

AWM NI STRATI VI

ELENCO | DONEI
3
DATI ANAGRAFI Cl
ARU MARI A LUl SA
14/08/1972 (OR) CODI CE FI SCALE

CONTI NI

11/11/1971

DESSI'*

18/ 03/ 1978

ATZORI

18/ 10/ 1971

SEDDA

15/ 12/ 1979

ADDI S

16/ 12/ 1982

Pl LLONI

05/ 07/ 1978

GARAU

06/ 05/ 1976

PESCI

05/ 03/ 1974

CADDEO

(R

(RM

(RM

(R

(R

(R

(cA

(R

PAMVELA

CODI CE FI SCALE

MARI CA

CODI CE FI SCALE

VALENTI NA

CODI CE FI SCALE

ANGELA

CODI CE FI SCALE

ROBERTA

CODI CE FI SCALE

MANUELA

CODI CE FI SCALE

MONI CA

CODI CE FI SCALE

LAURA MARI A

CODI CE FI SCALE

BARBARA

DELLA PROVI NCI A Di

DI PARTI MENTO DELL' | STRUZI ONE

ORI STANO

PUNTEGG RIS. PREF.
PREC. PREGR ABIL. SERV. TIT.

0,00 0,00 1800 0,00 4,00 **** *xxxxx
*akxxksxskrsckxs | DENTI FI CATI VO OR/ 023678
0,00 0,00 1800 0,00 3,00 ***x *xxxxx
xxxxxxxxxxxxckxx | DENTI FI CATI VO OR/ 021814
0,00 0,00 1800 0,00 3,00 **** *xxxxx
xxxxkssckxsckxs | DENTI FI CATI VO OR/ 022036
0,00 0,00 1800 0,00 3,00 ***x *xxxxx
*xxxxxxxxxxxcxxx | DENTI FI CATI VO OR/ 023015
0,00 16,00 13,00 24,00 0,00 **** *xxxxx
*akxxkssckrsckss | DENTI FI CATI VO OR/ 023795
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ***x *xxxxx
*xxxxxxxxkxxckxx | DENTI FI CATI VO OR/ 023676
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 **** *xxxxx
xxkxxkssckssckss | DENTI FI CATI VO ORI 023727
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ***x *xxxxx
*xxxxxxxxkxxxkxx | DENTI FI CATI VO OR/ 023704
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 **** *xxxxx
*xkxxkssckssckis | DENTI FI CATI VO OR/ 023782
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ***x *xxxxx

SPE. CONS

LIN

N S

FIGD

* % X

*k X

* %

*k

* %

*k

* %

*k

* %

*k

ALL' | NSEGNAMENTO DELLA LI NGUA | NGLESE GRADUATORI A PROVI NCI ALE DEFI NI TI VA

PREC PAR

(*) sup

*kkk S

* ok kK S

*kkk S

* ok kK S

*kkk S

* ok kK S

*kkk S

* ok kK S

*kkk S

* ok kK S

SS- 13- HN- XDOB6
26/ 07/ 2008

PUNT.

TOT.

22,00

21,00

21,00

21,00

53, 00

PAG

ANNO ANNO

I'NS.

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

TRASF.

2007



R 26/05/1973 (OR) CODICE FI SCALE *******xxxkxxxx% | DENT| FI CATI VO OR/ 023742
ATTENZI ONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRI VACY QUESTA STAMPA NON CONTI ENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSI Bl LI CHE CONCORRONO
ALLA COSTI TUZI ONE DELLA STESSA. AGLlI STESSI DATI GLI | NTERESSATI O CONTRO NTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE

MODALI TA' PREVI STE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMM NI STRATI VI .



SI STEMA | NFORVATI VO M UR - DI PARTI MENTO DELL' | STRUZI ONE
GRADUATORI A AD ESAURI MENTO

CENTRO SERVI ZI AWM NI STRATI VI DELLA PROVI NCI A DI ORI STANO

ELENCO | DONElI ALL' | NSEGNAMENTO DELLA LI NGUA | NGLESE GRADUATORI A PROVI NCI ALE DEFI NI TI VA

SPE. CONS N

FASCIA : 3

PCS. DATI ANAGRAFI CI PUNTEGG RI'S. PREF.
GRAD. PREC. PREGR  ABIL. SERV. TIT.

000031 MJURA MARI A DOLORES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ***x **xxx**x ]

R 09/04/1971 (OR) CODICE FI SCALE ******xx*%xxxx%xx | DENT| FI CATI VO OR/ 023772

000032 NASI A DANI ELA 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00 **** *kkkkx

R 24/08/1967 (NU) CODICE FI SCALE ******xxx%xxx**xx | DENTI FI CATI VO OR/ 023766

ATTENZI ONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRI VACY QUESTA STAMPA NON CONTI ENE ALCUNI

DATI

SS- 13- HN- XDOB6
26/ 07/ 2008

PAG 5

S PREC PAR PUNT. ANNO ANNO

LIN FIGD (*) SUP TOTI. [INS. TRASF.

S * *
S * %
PERSONALI

*kkk

E SENSI Bl LI

0,00 2007

0,00 2007

CHE CONCORRONO



ALLA COSTI TUZI ONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI | NTERESSATI O CONTRO NTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE

MODALI TA' PREVI STE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMM NI STRATI VI .



SI STEMA | NFORVATI VO M UR - DI PARTI MENTO DELL' | STRUZI ONE SS- 13- HN- XDOB6
GRADUATORI A AD ESAURI MENTO 26/ 07/ 2008

CENTRO SERVI ZI AWM NI STRATI VI DELLA PROVI NCI A DI ORI STANO PAG 6

ELENCO | DONElI ALL' | NSEGNAMENTO DELLA LI NGUA SPAGNOLA GRADUATORI A PROVI NCI ALE DEFI NI TI VA

NON CI SONO CANDI DATI DA STAMPARE



SI STEMA | NFORVATI VO M UR - DI PARTI MENTO DELL' | STRUZI ONE SS- 13- HN- XDOB6
GRADUATORI A AD ESAURI MENTO 26/ 07/ 2008

CENTRO SERVI ZI AWM NI STRATI VI DELLA PROVI NCI A DI ORI STANO PAG 7

ELENCO | DONElI ALL' | NSEGNAMENTO DELLA LI NGUA TEDESCA GRADUATORI A PROVI NCI ALE DEFI NI TI VA

NON CI SONO CANDI DATI DA STAMPARE



